平成１７年１２月８日

各位

独立行政法人海洋研究開発機構

高知コア研究所

高知コア研究所 設立記念講演会及び学術シンポジウムの開催について

（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊機構に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊機構では、１０月１日に立ち上がりました海洋研究開発機構

高知コア研究所の発足目的や、本研究所に期待されている役割、今後の研

究内容について一般の方にご理解いただきたく、下記日程で設立記講演会

及び学術シンポジウムを開催いたします。

 つきましては、ご多用中のところ恐縮ではございますが、是非ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時 ：平成１７年１２月１６日（金）１４：００~１６：２５

         高知コア研究所設立記念講演会

           ~ 将来の深海掘削計画と高知コア研究所の果たす役割 ~

         ※講演会終了後、新阪急ホテルにて懇談会を行います。

            ご都合の良い方は是非ご参加ください。会費は 2000 円を予定

       ：平成１７年１２月１７日（土）１１：００~１５：１５

         学術シンポジウム 「掘削科学の現状と将来」

          ~昨年度の全国共同研究計画の成果報告を踏まえて~

２．会 場  高知コア研究所 設立記念講演会

         高新文化ホール

          ：高知市本町三丁目２-１５ 高知新聞放送会館７階

           電話 ０８８－８２５－４３２１

           懇談会 新阪急ホテル ３階 蘭の間

                 ：高知市本町 4-2-50

                   電話 088-873-1111

        学術シンポジウム

          高知コア研究所／高知大学海洋ｺｱ総合研究ｾﾝﾀｰ

          ：高知大学 物部キャンパス（南国市物部乙２００）

           電話 ０８８－８６４－６７０５

３．プログラム  別紙のプログラムをご参照ください。

４．案 内 図   別紙の地図をご参照ください。

５．申込方法  講演会、シンポジウムは、どなたでも無料で参加できます。

          添付の申込書の内容をファックス、電話、メール等で下記宛

          ご連絡ください。

以上

＜問い合わせ先＞ 〒７８３－８５０２

             独立行政法人海洋研究開発機構

             高知コア研究所 管理課  橋本、阿久津

               電 話 ： ０８８-８６４-６７０５

              ファックス： ０８８-８７８-２１９２

               メール ： hashimotot@jamstec.go.jp

１７日 シンポジウム会場：

１６日 講演会会場： 高新文化ホール

      懇談会： 新阪急ホテル

088-864-6705

Ｎ

有料駐車場

TEL 873-3570

有料駐車場
TEL 823-0370

NHK 高知放送局

日本銀行
 高知支店

交通のご案内

◆土佐電鉄：高知城前電停より徒歩１分

◆県交通バス：公園通りバス停より徒歩１分

  高知新阪急ﾎﾃﾙ

 市役所

 高新文化ホール
 県庁 高知新聞放送会館 7 階

 高知城

電車通り

案 内 図

高知コア研究所設立記念講演会、懇談会、学術シンポジウム

参加申込書（ファックス用）

宛先：海洋研究開発機構 高知コア研究所 管理課 橋本・阿久津あて

参加区分

講 演 会   ・   懇談会   ・   シンポジウム

         ※参加希望にマルをつけてください（複数選択できます）

         ※懇談会は参加料として、お一人様 2,000 円をいただく予定です。

氏名                    ほか＿＿名

所属・役職

住所：

電話：            ファックス番号： 連絡先

メールアドレス：

添付

FAX 番号: 088-878-2192

○参加を希望される方は、上記申込書の内容をファックス、メール、電話等で

 下記宛送付してください。

○参加申込先

 〒７８３－８５０２

 独立行政法人海洋研究開発機構 高知コア研究所

 管理課  橋本、阿久津

 電 話 ： ０８８-８６４-６７０５ 、 ファックス： ０８８-８７８-２１９２

 メール ： hashimotot@jamstec.go.jp